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چگونه لایک بیشتری بگیریم ؟ترفند های افزایش لایک رایگان

5/5 - (2 امتیاز)

لایک اینستاگرام از جمله مولفه هایی است که نشان می دهد، در فضای مجازی محبوب هستید و افراد زیادی
محتوای شما را پسندیده اند. به همین دلیل ادمین بسیاری از پیچ ها برای دریافت لایک بیشتر دست به هر 

کاری می زنند.

این مسئله برای افرادی که از این شبکه اجتماعی برای تبلیغ کسب و کار خود استفاده می کنند اهمیت بیشتری
دارد؛ زیرا موجب معرفی کالاها و خدمات به تعداد زیادتری از کاربران می شود. در ادامه بحث چند راه کار

مطمئن برای افزایش لایک در اینستاگرام بیان می گردد اگر حوصله این را ندارید که با روش های رایگان لایک
خود را افزایش دهید با خرید لایک اینستاگرام از سایت دیجی ممبر لایک پست هایتان ا افزایش دهید.

در اینستاگرام پست مشترک بگذارید

یکی از قابلیت هایی که جدیدا به اینستاگرام اضافه شده است، امکان اشتراک گذاری پست های مشترک است.

به کمک این قابلیت می توانید یک محتوا را به طور هم زمان در دو اکانت مختلف انتشار دهید.

در این گونه پست های مشترک به جای نمایش عکس پروفایل یک اکانت، پروفایل هر دو پیج اینستاگرام به
کاربران نشان داده می شود. در واقع ابزار COLLAB یا همان پست مشترک باعث می شود که بتوانید

فالوورهای صفحات همکار  را به پیج خود جذب کرده و از این طریق لایک بیشتری دریافت کنید.

پست های سایر کاربران را انتشار دهید

انتشار محتوای سایر کاربران و شیر کردن آن ها روشی مطمئن برای بالا بردن میزان تعامل پیج اینستاگرام
است. می توانید پست های سایر صفحات را انتشار دهید و یا این که فالوور های خود را نسبت به تولید محتوا

تشویق کنید.
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انتشار محتوای ارسالی از سوی مخاطبان، به طور شگفت انگیزی به افزایش لایک در اینستاگرام منجر می شود.
همچنین مخاطبی که پست او را  به اشتراک گذاشته اید، امکان دارد که با استوری کردن محتوا، اکانت شما را

به سایر دوستان و آشنایان خود نیز معرفی نماید.

از پست گذاشتن در ساعات نامناسب خودداری کنید

منتشر کردن محتوا در نیمه شب یا صبح زود، همچنین در ایام تعطیل مثل روزهای جمعه تعداد لایک ها را به
طور قابل توجهی کاهش می دهد. در این اوقات درصد زیادی از کاربران آفلاین هستند و این امر موجب
می گردد که پست لایک کمی بخورد. علاوه بر آن ممکن است که مخاطبان این کار شما را مزاحمت تلقی کرده

و اقدام آنفالوو کردن پیج نمایند.

یک کاربر اجتماعی و فعال باشید

برای این که بتوانید like بیشتری دریافت کنید، لازم است که مطالب دیگران را لایک بزنید. الگوریتم های
اینستاگرام بر میزان تعامل اکانت ها نظارت بسیار زیادی دارند. بنابراین باید از هر راه کاری که به شما کمک

می کند، ارتباط بهتری با سایرین برقرار نما�د، بهره ببرید. این کار باعث می شود که از سوی هوش مصنوعی
اینستاگرام به عنوان یک پیج فعال شناخته شوید و جایگاه ویژه ای پیدا کنید.

به منظور برقراری ارتباط با اکانت های دیگر، اولویت خود را صفحاتی قرار دهید که نرخ تعامل زیادی دارند، تا

کاربران  بیشتری با اکانت شما آشنا شوند.

اوقات بیکاری طرفداران خود را پر کنید

کاربران اینستاگرام  به دنبال مزایا هستند، پس با اشتراک گذاری مطالب جذاب و مهیج اوقات فراغت این افراد
را پر کنید، تا به شما وفادار بمانند. اگر صفحه شما از نوع تجاری نباید تنها به تولید محتوای تبلیغاتی اکتفا

نما�د. بلکه تلاش کنید که با انتشار پست های سرگرم کننده یا با طرح یک معما به اوقات کسالت آور
مخاطبانتان هیجان ببخشید. انتشار این گونه مطالب جذاب و پرطرفدار قطعاً باعث افزایش لایک در

اینستاگرام خواهد شد.

به روز باشید

برای رشد بیزینس خود و افزایش نرخ تعامل پیج باید به روز باشید. فرقی نمی کند که در چه حوزه ای فعال 

می کنید، در هر صورت ضروری است که از آخرین وقایع و اتفاقات کسب و کار خود آگاه باشید. به عنوان مثال
اگر در زمینه فروش پوشاک فعالیت می کنید، بهتر است که تصاویری را در رابطه با جدیدترین مدل های لباس

که به بازار عرضه شده، برای مخاطبان خود به اشتراک بگذارید و توضیحاتی را در مورد آن ارائه دهید.

در مورد بیزینس خود اطلاعات دقیقی را در اختیار فالوورها قرار دهید

هرچه قدر که مخاطبان شما را بیشتر بشناسند، اعتماد سازی با سرعت زیادتری انجام گرفته و در نهایت بازخورد
بهتری از آن ها دریافت می کنید. قرار دادن اطلاعات موثقی همچون آدرس دقیق، شماره تماس و غیره باعث

می شود که کاربران بتوانند به راحتی با پیج ارتباط برقرار کرده و در نهایت واکنش بیشتری نسبت به پست ها
نشان دهند.

از هشتگ های محبوب استفاده کنید
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ارتباط با ماهمکاری در فروشوبلاگخدمات کلاب هاوسخدمات اینستاگرامخدمات تلگرامدیجی ممبر
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به اشتراك بگذاريد!

هشتگ ها نقش مهمی در دیده شدن محتوا و افزایش لایک در اینستاگرام دارند. این ابزار به کاربران مختلف

کمک می کند که با پیج آشنا شوند و در صورت پسندیدن مطالب اقدام به لایک کردن نمایند. نکته ای که باید
به آن توجه داشته باشید، این است که هشتگ ها حتما مرتبط با موضوع پست باشند.

تصاویر و فیلم هایی از پشت صحنه محیط کار خود به اشتراک بگذارید

با انتشار عکس و فیلم های مربوط به پشت صحنه محیط کار خود قطعاً شاهد اتفاقات مثبتی در پیج
اینستاگرام  خواهید بود. این ایده جذاب باعث ایجاد فضای صمیمی بین شما و مخاطبان خواهد شد. انتشار

این قبیل پست ها علاوه بر این که باعث ایجاد رابطه خوب با دنبال کنندگان قدیمی می گردد، در جلب اعتماد
فالوورهای جدید نیز موثر است.

کپشن های جالب و تاثیرگذار بنویسید

به همان اندازه که به کیفیت عکس ها و فیلم های محتوا توجه می کنید، لازم است که به بخش کپشن نیز

اهمیت دهید. برای این که متن زیر پست توجه کاربران را جلب کند، می توانید سوالاتی از مخاطبان بپرسید؛
یک داستان کوتاه نقل کنید و یا در مورد محصولات و خدمات خود شفاف سازی نما�د.

تعدادی از ادمین ها کپشن را آنقدر طولانی می نویسند که حوصله مخاطب را سر برده و آن ها را فراری

می دهند.  به طور کلی متن های کوتاه و همراه با طنز و شوخی برای کاربران جذاب تر هستند. بنابراین توصیه
می شود که روی این دسته از کامنت ها بیشتر مانور دهید.

صفحات رقبا را بررسی کرده و از تکنیک های آن ها ایده بگیرید

پیج اینستاگرام رقبای خود را چک کنید و ببینید که فالوورهای آن ها چه نوع پست هایی را می پسندند. در
صورت لزوم می توانید از استراتژی کاری رقیبان الگو برداری کرده و محتوایی باب میل مخاطبان تولید کنید که

در نهایت به افزایش لایک در اینستاگرام منجر شود.

نتیجه گیری

چنانچه بارها پست های عالی و بدون نقص را در صفحه خود آپلود کرده اید، اما همچنان بازخورد مطلوبی از
مخاطبان نگرفته اید، ممکن است لازم باشد که استراتژی کاری خود را تغ�ر دهید. با استفاده از راه کار هایی که

در این مقاله مطرح شد، می توانید به افزایش لایک در اینستاگرام کمک کنید.

منبع مقاله

سوالات متداول راهی مطمئن برای افزایش لایک در اینستاگرام

در اینستاگرام  نرخ تعامل بر اساس حاصل  جمع تعداد لایک ها و تعداد کامنت ها بخش بر تعداد دنبال کنندگان ر پیج است که این نسبت
به صورت درصد نیز بیان می شود.

خرید لایک بی کیفیت تاثیر بد بر پیج شما دارد و اینستاگرام لایک و کامنت بی کیفیت را شناسایی میکند ولی خرید لایک واقعی تاثیر
مثبت فراوان برای پیج شما دارد.

خرید لایک چه تاثیری در نرخ تعامل دارد؟ -

ایا خرید لایک درست است یا خیر؟ -

ارتباط با ماهمکاری در فروشوبلاگخدمات کلاب هاوسخدمات اینستاگرامخدمات تلگرامدیجی ممبر
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